1 / 2

平成 30 年 2 月 9 日

各  位

会 社 名 新 日 本 空 調 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 夏 井 博 史

コード番号 1952 （東証 第 1 部）

問 合 せ 先 総務部（TEL 03-3639-2700）

役員等の異動に関するお知らせ

当社は本日開催の取締役会において、下記のとおり役員等の異動について決議いたしましたので、

お知らせいたします。

なお、役員の選任につきましては、平成 30 年 6 月下旬開催の当社定時株主総会の承認を経て

正式に決定いたします。

記

Ⅰ． 役員の異動

（平成 30 年 6 月下旬定時株主総会開催日）

１. 新任監査役候補者

監査役 野水 秀一 （現 三井物産株式会社 理事北陸支店長）

上記候補者は、会社法第 2 条第 16 号に定める社外監査役候補者であります。

2. 退任予定役員

専務取締役 宇佐美 威司 （顧問に就任予定）

監査役 壱岐尾   透 （顧問に就任予定）

Ⅱ． 執行役員の異動

1． 昇任執行役員

（平成 30 年 4 月 1 日付）

上席執行役員 伊藤 雅基 （現 執行役員）

上席執行役員 中曽根 寛 （現 執行役員）

上席執行役員 浅岡 克好 （現 執行役員）

上席執行役員 田中 幹武 （現 執行役員）

HAKAMADAJ
新規スタンプ

HAKAMADAJ
新規スタンプ

 2 / 2

2. 新任執行役員

（平成 30 年 4 月 1 日付）

執行役員 川瀬 一郎 （九州支店長）

執行役員 坂下 行範 （技術開発研究所長）

執行役員 前川 伸二 （首都圏事業本部関東支店長）

執行役員 馬   志剛 （海外事業統括本部副本部長兼新日本空調工程（上海）有限

公司（上海現地法人）総経理）

3． 退任執行役員

（平成 30 年 3 月 31 日付）

専務執行役員 片山 勝久 （日宝工業株式会社 代表取締役社長に専任）

常務執行役員 田町 賢一

上席執行役員 金石 正博 （新日空サービス株式会社 代表取締役社長に専任）

執行役員 満山   健 （日宝工業株式会社 取締役管理本部長に専任）

Ⅲ． 担当職務の変更

 （新 役 職 ） （現 役 職 ）

（平成 30 年 4 月 1 日付）

松浦 正志 上席執行役員名古屋支店長 上席執行役員首都圏事業本部産業施設
事業部長

伊藤 雅基 上席執行役員首都圏事業本部産業施設
事業部長

執行役員大阪支店長

田中 幹武 上席執行役員大阪支店長 執行役員名古屋支店長

坂本   裕 執行役員海外事業統括本部長 執行役員海外事業統括本部長兼 SNK
(ASIA PACIFIC) PTE. LTD.（シンガポール
現地法人）社長

橋口 佳史 [出向] SNK (ASIA PACIFIC) PTE. LTD.
（シンガポール現地法人）社長

[出向] SNK (ASIA PACIFIC) PTE. LTD.
（シンガポール現地法人）取締役

以 上